1

	  [image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: DATEDOC][bookmark: NUM][bookmark: _GoBack]от                        №

О внесении изменений в перечень главных администраторов источников финансирования дефицита областного бюджета

Правительство Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести в перечень главных администраторов источников финансирования дефицита областного бюджета, утвержденный постановлением Правительства Смоленской области от 27.11.2023 № 121, изменения, дополнив его позициями следующего содержания:
	803
	01 06 10 02 02 0003 550
	Увеличение финансовых активов за счет привлечения на единый счет бюджета субъекта Российской Федерации остатков средств на единых счетах бюджетов государственных внебюджетных фондов, открытых органу управления территориальным государственным внебюджетным фондом

	803
	01 06 10 02 02 0005 550
	Увеличение финансовых активов за счет привлечения на единый счет бюджета субъекта Российской Федерации остатков средств на казначейских счетах для осуществления и отражения операций с денежными средствами участников казначейского сопровождения, открытых финансовому органу субъекта Российской Федерации

Губернатор
[bookmark: Par684]Смоленской области                                                                                       В.Н. Анохин
image1.png